
 
 

UCHWAŁA NR XVI/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/336/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 oraz 1717) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/336/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuchów (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6001) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 4, w pkt 4, wprowadza się lit. g, która otrzymuje brzmienie: 

„g) w kolorze pomarańczowym - z przeznaczeniem na odzież i tekstylia z napisem: Odzież i tekstylia.”; 

2) w § 6, w pkt 1, wprowadza się lit. e, która otrzymuje brzmienie: 

„e) odzież i tekstylia – 2 razy w roku.”; 

3) w § 6, w pkt 2, wprowadza się lit. d, która otrzymuje brzmienie: 

„d) odzież i tekstylia – 2 razy w roku.”; 

4) w § 6 pkt. 4, otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów 
z nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej i wielolokalowej - w okresie od 1 kwietnia do 
30 listopada raz na 2 tygodnie.”; 

5) w § 8 ust. 2, otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów, ujednolicone dla poszczególnych rodzajów 
odpadów kolory: 

a) worki winny posiadać objętość: 

- szkło: 60 litrów, 

- popiół: 60 litrów, 

- BIO (odpadki kuchenne): 40 litrów, 

- pozostałe frakcje odpadów komunalnych: 120 litrów. 

b) pojemniki (oprócz żużlu i popiołu) winny posiadać objętość od 110 l do 240 l.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4065



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4065


	UCHWAŁA NR XVI/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 5 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 5 zm. ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T13:04:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




